
BTV-Ligen | Sommer 2023

Herren 60 Bayernliga Gr. 057 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 14:0 55:8 112:21 693:267
2 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 12:2 41:22 83:50 580:423
3 TSV Kottern (04114) 7 8:6 36:27 77:63 538:506
4 SVN München (01099) 7 8:6 33:30 74:64 539:480
5 FC 74 München (01068) 7 6:8 20:43 44:88 367:606
6 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 7 4:10 25:38 55:82 416:586
7 TC Nesselwang (04148) 7 2:12 22:41 59:87 514:569
8 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 7 2:12 20:43 44:93 423:633

Spielleiter
Christoph Kschir, ,
Tel: 0151 / 41819175 / Fax: / eMail: christoph.kschir@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Nesselwang
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Kottern
TC Rot-Weiß Gersthofen

GW Luitpoldpark München
SVN München
FC 74 München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

 
 
 
 

1:8
8:1
4:5
3:6

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

FC 74 München
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
SVN München

GW Luitpoldpark München
TSV Kottern
TC Nesselwang
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

 
 
 
 

1:8
2:7
5:4
9:0

So. 21.05.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

SVN München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Nesselwang
TSV Kottern

TC Rot-Weiß Gersthofen
GW Luitpoldpark München
FC 74 München
TC Grün-Weiß Gräfelfing

 
 
 
 

6:3
3:6
4:5
4:5

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00

FC 74 München
SVN München

TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Nesselwang

 
 

3:6
6:3

So. 18.06.2023 14:00 TC Grün-Weiß Vilsbiburg TSV Kottern  3:6
Sa. 24.06.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

FC 74 München
GW Luitpoldpark München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Rot-Weiß Gersthofen

SVN München
TSV Kottern
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Nesselwang

 
 
 
 

0:9
8:1
1:8
6:3

Sa. 01.07.2023 14:00 GW Luitpoldpark München TC Grün-Weiß Gräfelfing  9:0
Sa. 08.07.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
GW Luitpoldpark München
TSV Kottern
FC 74 München

TC Rot-Weiß Gersthofen
SVN München
TC Nesselwang
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

 
 
 
 

6:3
9:0
7:2
6:3

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rot-Weiß Gersthofen
SVN München
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Nesselwang

GW Luitpoldpark München
TSV Kottern
FC 74 München
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

 
 
 
 

2:7
2:7
9:0
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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